
 

У К Р А Ї Н А 

ЛУКА-МЕЛЕШКІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ    КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я    № 7 

 

«25» січня 2023 року 

с. Лука-Мелешківська 

 

Про перейменування вулиць та провулків 

громади в умовах воєнного стану  

 

Керуючись пунктом 1 статті 37, частиною 6 статті 59 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», враховуючи рішення 13 сесії Лука-

Мелешківської сільської ради 8 скликання від 20.08.2021 року № 646 та 29 

сесії Лука-Мелешківської сільської ради 8 скликання від 24.06.2022 року № 

1195, згідно яких перейменовано вулиці та провулки громади на виконання 

частини 4 пункту «є» статті 1 та  пункт 1 статті 4 Закону України «Про 

засудження комуністичного та націонал-соціалістичного (нацистського) 

тоталітарних режимів в Україні та заборону пропаганди їхньої символіки» та 

з метою проведення заходів з дерусифікації, у зв’язку з військовою  агресією 

російської федерації проти України, протокол Робочої групи з проведення 

громадського обговорення з питання перейменування вулиць та провулків у 

населених пунктах Лука-Мелешківської територіальної громади від 

05.01.2023 року № 1, заслухавши інформацію заступника сільського голови з 

питань діяльності виконавчих органів ради Дмитра ТКАЧЕНКО, в зв’язку з 

забороною проведення громадських зібрань в умовах воєнного стану та 

низькою активністю громадян в онлайн обговореннях, з метою недопущення 

непорозуміння серед громадян щодо перейменування вулиць на честь Героїв- 

захисників, виконавчий комітет сільської ради 

ВИРІШИВ: 

1.  Відтермінувати подальше перейменування вулиць та провулків у 

населених пунктах Лука-Мелешківської територіальної громади до закінчення 

дії воєнного стану в Україні.  

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

сільського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Дмитра 

ТКАЧЕНКО. 

 

  Сільський голова                                                 Богдан АВГУСТОВИЧ 


